

Pani Małgorzata W. Gąsior
19.08.2022.

Pani A. Kiljan
31.08.2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta i Gminy Jędrzejów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Aktywność i Integracja” Nr wpisu do Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych nr pozycji 67 Adres: Ul. 11 Listopada 113 b 28-300 Jędrzejów Email: iskach@o2.pl Tel 41 386 41 95 nr rachunku bankowego 86 8490 0007 1000 0074 2000 0010	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grażyna Chabior Tel. 41 386 41 95 iskach@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Moda na trzeźwość”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.09.2022r.	Data zakończenia	12.10.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
„Moda na trzeźwość” to program profilaktyczny skierowany do osób starszych i niepełnosprawnych zamieszkujących teren miasta i gminy Jędrzejów. Program będzie realizowany w następujących formach:				
1. Prelekcja na temat szkodliwości uzależnień i jego wpływ na funkcjonowanie i zdrowie człowieka. Prelekcję przeprowadzi psycholog.				
2. Turniej wiedzy uczestników na temat uzależnień. Najlepsi uczestnicy zostaną nagrodzeni.				
3. Wyjazdowe spotkanie promujące zdrowy styl życia bez używek w formie warsztatów edukacyjnych oraz w formie zabawy – biesiada przy grillu.				
Miejscem realizacji wszystkich działań w ramach zadania publicznego będzie Zagroda Edukacyjna Ostoja				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dworska w miejscowości Leśnica, do której uczestnicy projektu zostaną dowiezieni autokarem. Program „Moda na trzeźwość” wpisuje się w nurt profilaktyki uzależnień, która polega na promowaniu pozytywnych postaw życiowych i tworzeniu warunków polepszających jakość życia osób starszych i niepełnosprawnych. Okres starości oraz choroby i związanej z nią niepełnosprawności niesie za sobą stopniową utratę dotychczasowych możliwości człowieka, spadek siły fizycznej i ograniczenia sprawności przy jednoczesnej bierności, uległości i bezradności. Niejednokrotnie stan ten prowadzi do poczucia osamotnienia i wycofania z życia społecznego a w konsekwencji do sięgania po alkohol i inne używki. Program „Moda na trzeźwość” ma na celu zapobieganie rozwiązywania swoich problemów poprzez sięganie po alkohol i inne używki a także przeciwdziałanie złym nawykom, dzięki uświadamianiu jego złego wpływu na organizm i funkcjonowanie człowieka.

Zakładamy, że działania proponowane w ramach projektu przyczynią się do osiągnięcia celu głównego projektu, jakim jest przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. Poprzez udział beneficjentów w projekcie zmniejszy się poczucie osamotnienia i izolacji społecznej osób niepełnosprawnych i seniorów, nastąpi poprawa ich stanu emocjonalnego i nawiązywanie więzi społecznych z innymi uczestnikami projektu, oraz szeroko pojętą aktywizację beneficjentów poprzez czynny udział w projekcie. Działania projektowe przyczynią się do podniesienia samooceny beneficjentów projektu, pozwolą na poszerzenie ich wiedzy na temat szkodliwości uzależnień, pomogą poznać zdrowy, atrakcyjny sposób spędzania czasu wolnego bez używek. Dzięki integracji różnych grup docelowych (osób niepełnosprawnych i starszych) przewidujemy nawiązanie nowych znajomości, które są niezwykle ważne i pożądane a w dłuższym okresie czasowym będą wpływać na poprawę życia codziennego uczestników projektu. Podczas realizacji projektu zaangażowani zostaną wolontariusze – członkowie Stowarzyszenia „Aktywność i integracja” którzy nieodpłatnie zorganizują wszystkie działania projektowe (w tym zorganizują prelekcję na temat szkodliwości uzależnień, zorganizują i przeprowadzą turniej wiedzy na temat uzależnień, zorganizują wyjazdowe spotkanie promujące styl życia podczas którego sprawować będą opiekę nad uczestnikami projektu).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rezultat twardy 45 osób starszych i niepełnosprawnych zamieszkujących teren miasta i gminy Jędrzejów weźmie udział w prelekcji oraz turnieju wiedzy na temat uzależnień	45 osób weźmie udział w prelekcji oraz turnieju wiedzy	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Rezultat twardy 45 osób starszych i niepełnosprawnych zamieszkujących teren miasta i gminy weźmie udział w wyjazdowym spotkaniu promującym zdrowy styl życia bez używek – biesiada przy grillu	45 osób weźmie udział w wyjazdowym spotkaniu	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Aktywność i integracja” skupia osoby chcące bezinteresownie pomagać osobom starszym i niepełnosprawnym. Działania podejmowane przez stowarzyszenie mają na celu pobudzanie do aktywności i integrowanie – zgodnie z przyjętą nazwą stowarzyszenia – grup społecznych najbardziej tego potrzebujących, czyli osób starszych i niepełnosprawnych. Atutem stowarzyszenia jest doświadczenie jego członków w pracy z osobami starszymi i niepełnosprawnymi oraz doświadczenie w przygotowywaniu i realizowaniu projektów, w tym z funduszy europejskich oraz ministerialnych. W stowarzyszeniu działają min. obecni i byli wieloletni pracownicy instytucji zajmujących się osobami starszymi i niepełnosprawnymi. Stowarzyszenie zostało zarejestrowane w lutym 2021r. Ze względu na sytuację epidemiologiczną działalność rozpoczęło w lipcu 2021r. Przez dotychczasowy okres działalności zorganizowano kilka działań min. członkowie stowarzyszenia wraz z jędrzejowskim regionalistom i kustoszem pamięci Panem Markiem Godlewskim zorganizowali cykl „spotkań z historią”. Podczas w/w cyklu spotkań uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Dziennego Domu „Senior+” mieli możliwość uczestniczyć w wykładach Pana Marka Godlewskiego na temat historii „naszej małej ojczyzny”. Ponadto, w ramach cyklu odbyły się piesze rajdy do pobliskiego rezerwatu przyrody „Gaj” w celu odwiedzenia miejsc pamięci związanych z pierwszą i drugą wojną światową. Kolejne zadanie, jakie podjęło stowarzyszenie „Aktywność i integracja” to dbałość o czystość oraz pamięć o grobach bohaterów wojennych oraz osób zasłużonych dla Ziemi Jędrzejowskiej, które znajdują się na terenie jędrzejowskich i okolicznych cmentarzy. Członkowie stowarzyszenia we współpracy z uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy i Dziennego Domu „Senior+” porządkowali groby i składali wiązanki (przygotowane przez uczestników w/w domów) oraz znicze z okazji Dnia Wszystkich Świętych, Narodowego Dnia Niepodległości czy wydarzeń upamiętniających min Powstanie Listopadowe i Styczniowe, rocznicę bitwy pod Monte Cassino. W miesiącu czerwcu b.r stowarzyszenie realizowało projekt pt. „**Sztuka nas łączy**” dofinansowany ze środków powiatu jędrzejowskiego w ramach zadania pt. *Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych*.

Głównym celem projektu pt. „**Sztuka nas łączy**” była integracja osób starszych i niepełnosprawnych oraz łagodzenie negatywnych skutków izolacji społecznej spowodowanych pandemią COVID-19. W projekcie udział wzięło łącznie 96 osób.

W ramach w/w projektu zorganizowano warsztaty plastyczne oraz recital muzyczny i wystawę prac w Centrum Kultury. Wystawa prac stanowiła spotkanie podsumowujące projekt.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzącego prelekcję	500,00		
2.	Zorganizowanie wyjazdowego spotkania promującego zdrowy styl życia	4000,00		
3.	Nagrody dla uczestników turnieju wiedzy na temat uzależnień	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,00	5000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
STOWARZYSZENIA
„AKTYWNOŚĆ I INTEGRACJA”

Grażyna Chabior

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 29.08.2022 ✓

STOWARZYSZENIE
„AKTYWNOŚĆ I INTEGRACJA”
w Jędrzejowie
ul.11 Listopada 113b, 28-300 Jędrzejów
NIP: 656 234 28 78, Regon 388402404